қалыптастырылады және келесі жүлделерден тұрады: 

1 санат (апталық жүлделер):  
10 000 теңге (он мың теңге, Қазақстан Республикасының кез келген банкінің банк картасына аудару арқылы) 

2 санат (айлық жүлделер) 

Macbook 
iPhone  
Samsung теледидары 

3 санат (бас жүлде) 
Кез келген бағытқа 1 500 000 ( бір миллион бес жүз мың теңге) теңге мөлшеріндегі саяхатқа сертификат.  

4.1. Сайтта және жарнамалық материалдарда жүлделердің бейнесі, түсі және моделі нақты 
жүлделерден визуалды түрде ерекшеленуі мүмкін. Акцияны ұйымдастырушы өз қалауы бойынша 
жүлденің түсі мен моделін өзгертуге құқылы.

[...]

1 категория (еженедельные призы):  
10 000 тенге ( десять тысяч тенге, перечислением на банковскую карту любого банка РК) 

2 категория (ежемесячные призы) 

Macbook 
iPhone  
Телевизор Samsung 

3 Категория (Главный приз) 
Сертификат на путешествие в размере 1 500 000 ( Один миллион пятьсот тысяч тенге)  тенге  в любом 
направлении.  

14.1. Изображение, цвет и модель призов на сайте и в рекламных материалах могут отличаться 
визуально от реальных призов. Организатор Акции имеет право изменить цвет и модель приза по 
своему усмотрению. 

15.